ふりがな

お名前
様

日中に連絡のつく番号を記入ください

申込に〇 席種 ・ 料金 枚　数 希望順番 申込に〇 席種 ・ 料金 枚　数 希望順番

★１階席　タマリ席S　（注１） 　１階席　イス席A

１５，０００円/１名様分 ８，０００円/１名様分（パンフレット付）  　枚 希望

（パンフレット・記念座布団付）  　枚  　希望 　１階席　イス席B

★１階席　二人マス席S ６，０００円/１名様分（パンフレット付）  　枚 希望

２４，０００円/２名様分 ★２階席SS　　　　　（注２）

（パンフレット・記念座布団付） １０，０００円/１名様

★１階席　二人マス席A （パンフレット・記念座布団付）  　枚  　希望

２０，０００円/２名様分 　２階席A　　　（注2）（注3）

（パンフレット・記念座布団付）  　枚  　希望 ４，０００円/１名様  　枚

★１階席　イス席S
　２階席A　(園児、小中高校生)

　　無料席　　　（注2）（注3）  　枚 希望

１２，０００円/１名様分

（パンフレット・記念座布団付）

★の席種を10名分以上ご購入の方へオリジナルタオルプレゼント。

申込に〇 種　類 申込に〇 種　類

横綱弁当（お茶付）　3,240円 個 大相撲弁当（お茶付）2,160円 個

大関弁当（お茶付）　2,700円 個

・第一希望がお取りできなかった場合で、他の席種でも購入を希望される場合は、「希望順番」欄に希望順を記入くだ

　さい。ただし、希望順の内、お取りできた席種に対し取消・変更はできません。ご希望の席のみお申込ください。

・土俵際最前列に1階席タマリ席SSが設けられますが、一般販売はございません。

　「貯金口座引落依頼書」の契約が必要です。）

　まで膝上観戦が可能ですが、お席が必要な場合はチケットをご購入下さい。

・チケットのお渡しは、お申込み頂いたJA岡山支所 または 営農センターまでご来店いただき、現金または口座引落との

　引換えとなります。郵送・振込・カード決済などの対応は出来かねます。（口座引落をご利用の際は、別途、経済事業用

・購入枚数に制限はありません。ただし、満席の為お席がご準備できない場合がございます。

～　大相撲秋巡業　岡山浦安場所　～

JA岡山　チケット　申込書

この度は、JA岡山をご利用いただき誠にありがとうございます。　お申込に際し、下記ご一読お願い申し上げます。

申 込 受 付 場 所：最寄りのJA岡山支所・営農センター及び経済課（旅行担当）

受　付　期　間 ： 令和６年６月１0日（月）～１０月１０日（木）

・予約弁当のお渡しは当日会場になります。お弁当予約券をお渡ししますので、引換え所へ持参ください。

≪　お申込者　≫

・「2階席A」を除く、すべてのお席でのご観覧には、3歳以上の方はチケットの購入が必要です。2歳以下の方は、1名様

・予約のお弁当・会場内で販売しているもの以外の飲食物の持ち込みはできません。

・申込受付後は、催行中止の場合を除いて払い戻しができません。ご了承ください。

※会場外からの飲食物の持ち込みはできません。飲食物の出店も

予定されておりますが、予約弁当をぜひご利用ください。

お申込　お弁当・料金（税込（軽減税率8％））

個数 個数

（注1）1階席タマリ席Sと土俵の間に　タマリ席SS席が設けられます。

　　　　最前列ではございませんのでご承知おきください。

（注2）2階席のチケットで1階席への入場はできません。

（注3）2階席Aエリアは、園児、小・中・高校生の方を無料ご招待。

　　　（招待の方もチケットは必要です。）

電話番号

 　枚  　希望

 　希望

お申込　チケット・料金（非課税）　　　　　　　　　　　　　（注）3歳以上チケット必要

 　枚

ご住所

　〒

　　　　　　　　　　　　営農センター

　　　　　　　　　　　　　　　支所受付/受取

場所

ふりがな 　〒　000-0000

お名前

申込に〇 席種 ・ 料金 枚　数 希望順番 申込に〇 席種 ・ 料金 枚　数 希望順番

★１階席　タマリ席S　（注１） 　１階席　イス席A

１５，０００円/１名様分 ８，０００円/１名様分（パンフレット付）  　枚 希望

（パンフレット・記念座布団付） 　１階席　イス席B

★１階席　二人マス席S ６，０００円/１名様分（パンフレット付）  　枚 希望

２４，０００円/２名様分 ★２階席SS　　　　　（注２）

（パンフレット・記念座布団付） １０，０００円/１名様

★１階席　二人マス席A （パンフレット・記念座布団付）  　枚  　希望

２０，０００円/２名様分 　２階席A　　　（注2）（注3）

（パンフレット・記念座布団付） ４，０００円/１名様

★１階席　イス席S 〇
　２階席A　(園児、小中高校生)

　　無料席　　　（注2）（注3）  2枚 希望

１２，０００円/１名様分

（パンフレット・記念座布団付）

★の席種を10名分以上ご購入の方へオリジナルタオルプレゼント。

申込に〇 種　類 申込に〇 種　類

横綱弁当（お茶付）　3,240円 個 〇 大相撲弁当（お茶付）2,160円

大関弁当（お茶付）　2,700円 個

　２　個

お申込　お弁当・料金（税込（軽減税率8％））

個数 個数

※会場外からの飲食物の持ち込みはできません。飲食物の出店も

予定されておりますが、予約弁当をぜひご利用ください。

おかやま　たびこ

岡山　旅子　　　　様

日中に連絡のつく番号を記入ください

　　　000-000-0000

2 枚 2希望

お申込　チケット・料金（非課税）　　　　　　　　　　　　　（注）3歳以上チケット必要

〇

ご住所
岡山市北区大供表町1-1

電話番号
受付/受取

場所

　　　　　　　　　　　　　　　支所

　　　〇　〇　　　　　営農センター

 　枚  　希望

（注1）1階席タマリ席Sと土俵の間に　タマリ席SS席が設けられます。

　　　　最前列ではございませんのでご承知おきください。

（注2）2階席のチケットで1階席への入場はできません。

（注3）2階席Aエリアは、園児、小・中・高校生の方を無料ご招待。

　　　（招待の方もチケットは必要です。）

〇
〇 1 枚  　1希望 34枚

 　枚  　希望

≪　お申込者　≫

・第一希望がお取りできなかった場合で、他の席種でも購入を希望される場合は、「希望順番」欄に希望順を記入くだ

　さい。ただし、希望順の内、お取りできた席種に対し取消・変更はできません。ご希望の席のみお申込ください。

・土俵際最前列に1階席タマリ席SSが設けられますが、一般販売はございません。

・「2階席A」を除く、すべてのお席でのご観覧には、3歳以上の方はチケットの購入が必要です。2歳以下の方は、1名様

　まで膝上観戦が可能ですが、お席が必要な場合はチケットをご購入下さい。

・予約のお弁当・会場内で販売しているもの以外の飲食物の持ち込みはできません。

・チケットのお渡しは、お申込み頂いたJA岡山支所 または 営農センターまでご来店いただき、現金または口座引落との

　引換えとなります。郵送・振込・カード決済などの対応は出来かねます。（口座引落をご利用の際は、別途、経済事業用

　「貯金口座引落依頼書」の契約が必要です。）

・予約弁当のお渡しは当日会場になります。お弁当予約券をお渡ししますので、引換え所へ持参ください。

・申込受付後は、催行中止の場合を除いて払い戻しができません。ご了承ください。

・購入枚数に制限はありません。ただし、満席の為お席がご準備できない場合がございます。

～　大相撲秋巡業　岡山浦安場所　～

JA岡山　チケット　申込書

この度は、JA岡山をご利用いただき誠にありがとうございます。　お申込に際し、下記ご一読お願い申し上げます。

申 込 受 付 場 所：最寄りのJA岡山支所・営農センター及び経済課（旅行担当）

受　付　期　間 ： 令和６年６月１0日（月）～１０月１０日（木）